
UCHWAŁA NR XXXIII/254/ 2017
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Łęczyński

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2016r. 
poz. 814, z późn. zm.), oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1189) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/165/2009 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 11 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Łęczyński, 
zmienionej Uchwałą Nr XXIX/178/2009 z dnia 24 kwietnia 2009 roku i Uchwałą Nr IX/80/2011 z dnia                           
26 sierpnia 2011 roku, § 1 otrzymuje brzmienie:  „W budżecie Powiatu tworzy się specjalny fundusz nagród 
dla nauczycieli w wysokości 1,5% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli, z tym że:

1) 20 % środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora szkoły lub placówki oświatowej,

2) 80 % środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego zwane dalej nagrodami 
Starosty.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Baczyński vel Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3838


		2017-10-06T12:50:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




